
Zarządzenie Nr 152/08/2022 
Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 02 sierpnia 2022 r. 

  

w sprawie powołania Komisji do oceny 

 wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 uchwały Nr LIX/547/22 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków                           

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r. 

poz. 2332 z późn. zm.), 

 

zarządzam 

 co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję do oceny wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków                           

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, w następującym składzie : 

 

1. Artur Kondrat – Przewodniczący, 

2. Krzysztof Ćwiąkała – Zastępca Przewodniczącego,  

3. Barbara Teleżyńska – Zagórda – Członek, 

4. Teresa Lisowska – Członek, 

5. Beata Wróbel – Członek. 

 

§ 2 

 

Do zadań Komisji należy: 

 

1) analiza wniosków o udzielenie dotacji pod względem formalnym i merytorycznym –

zgodnie uchwałą Nr LIX/547/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym                              

się w gminnej ewidencji zabytków  

2) przedstawienie Burmistrzowi Miasta Sanoka wykazu podmiotów, którym rekomenduje 

się udzielenie dotacji, a także wysokość kwot dotacji.   

   

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                       Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                                         Tomasz Matuszewski 


